БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР
	5 - е заседание 28 созыва
	РЕШЕНИЕ

14 февраля 2020 года № 32
О повестке дня 5 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан, р е ш и л:

включить в повестку дня 5 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об избрании секретаря 5 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан;

2) О Плане мероприятий сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по реализации в 2020 году Положений Послания временного исполняющего обязанности Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан;
3) О передаче муниципального нежилого фонда в аренду без права выкупа;

4) Об обращении граждан в Администрацию сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2019 год;
5) Об отмене Приложения № 2 «Положение об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» утвержденной решением Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 251-1 от 21.01.2015 года.

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов